

# پیگیری مشکل عضویت خبر نگاران خبرگزاری هادر صندوق هنر



ياسوج -خبرنگار توسعه ایرانی- مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و مدیر عامل صندوق اعتباری هنر گفت: مشکل عضویت خبرنگاران هنر را با همکاری معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد در تهران بررسی و پیگیری می‌کنیم. سید مجید پوراحمدی در نشست با اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه در یاسوج، افزود: یکی از اولویت‌های وزارت ارشاد تقویت صندوق اعتباری

مدیر عامل صندوق اعتباری هنر با اشاره به شیوع کرونا در سطح کشور، خاطر نشان کرد: بیماری کرونا به کسب و کارهای فرهنگی هنری، مراکز فرهنگی و هنری، سینمایی و آسیب جدی به اقتصاد فرهنگ و هنر وارد کرد. پوراحمدی تصریح کرد: بسیاری مراکز فرهنگی و هنری با شیوع کرونا با مشکلات مختلف رو به رو و به سمت تعطیلی رفت، وی با اشاره به توسعه ظرفیت‌ها، ادامه داد: ۲۱ پروژه در حوزه اقتصاد هنر تعریف

و طرح‌های اقتصادی و توجیهی آنها با رویکرد عدالت فرهنگی اجرایی خواهد شد. مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه به مدت یک سال فرآیند بررسی ثبت نام‌ها اجرایی نشده بود، عنوان کرد: تعطیلی‌ها سبب فشردگی بررسی‌ها شد که افزایش تعداد نیروها برای بررسی و تأیید وضعیت در دستور کاری قرار گرفت. پوراحمدی با اشاره به اینکه هم

اکنون بیش از ۹۰ هزار نفر عضو صندوق اعتباری هنر هستند، تأکید کرد: طی یک سالی که فرایند عضوگیری متوقف شده بود، ۵۰ هزار نفر در نوبت عضویت در صندوق اعتباری هنر قرار داشتند که ۲۰ هزار نفر مدارک آنها کامل بود که این تعداد تعیین تکلیف شدند.

وی اظهار کرد: صندوق اعتباری هنر روزانه ۱۰۰۰ تماس تلفنی دارد که با فشردگی کاری شدیدی داریم. مدیر عامل صندوق اعتباری هنر گفت: برخی به معنای واقعی فعال فرهنگی و هنری این بودند اما عضو این صندوق بودند و این افراد بر اساس مکاتبات استانی شناسایی شدند که آیین‌نامه‌ای در این زمینه طراحی کردیم تا هر کسی بعنوان فعال فرهنگی، هنری و رسانه‌ای عضو این صندوق نشود.

پوراحمدی با بیان اینکه دولت برای هر عضو صندوق هنر ۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان هزینه می‌کند، تصریح کرد: تلاش کردیم هنرمندان و خبرنگاران اصلی را عضو کنیم. وی ادامه داد: فرآیند تأیید متقاضیان صندوق اعتباری هنر را به استان‌ها تفویض کرده ایم، ممکن است که در بین هنرمندان کسانی باشند که مدارک و مستندات لازم را برای عضویت در صندوق هنر ندارند در این خصوص استان‌ها با تشکیل کارگروهی تصمیم‌گیری می‌کنند.

## مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و مدیر عامل صندوق اعتباری هنر گفت: مشکل عضویت خبرنگاران خبرگزاری هادر صندوق اعتباری هنر را با همکاری معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد در تهران بررسی و پیگیری می‌کنیم.

پوراحمدی در خصوص معرفی خبرنگاران به صندوق اعتباری هنر ادامه داد: معرفی افراد برای عضویت در صندوق اعتباری هنر تنها از طریق دو معاونت مطبوعاتی و معاونت قرآنی است و هر فردی از سوی معاونت مطبوعاتی به ما معرفی شود برای ما تأیید به اصل است و حتماً عضویت انجام می‌شود.

مدیر عامل صندوق اعتباری هنر در رابطه با مشکل عضویت خبرنگاران خبرگزاری هادر افزود: مشکل عضویت خبرنگاران خبرگزاری هادر صندوق اعتباری هنر را با همکاری معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد در تهران بررسی و پیگیری می‌کنیم. پوراحمدی با اشاره به تعلق گرفتن اینترنت هدیه از سوی سه اپراتور به اکثر خبرنگاران بیان کرد: این مسئله را پیگیری خواهیم کرد.

### استانها

#### رئیس کل دادگستری استان: هزار و ۷۰۰ کانتینر کالای مترو که در هرمزگان ترخیص شد

بندرعباس -خبرنگار توسعه ایرانی- رئیس کل دادگستری هرمزگان از ترخیص ۱۷۰۰ کانتینر کالای مترو که موجود در انبارهای اموال تملیکی استان خبر داد. مجتبی قهرمانی در بازدید از اداره کل اموال تملیکی استان گفت: از ابتدای سال تاکنون ۱۷۰۰ کانتینر کالای مترو که موجود در انبارهای اموال تملیکی استان به ارزش بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال ترخیص شده که ۸ برابر مدت مشابه سال گذشته است.

قهرمانی کانتینرهای ترخیص شده را شامل تجهیزات صنعتی، مواد اولیه، ماشین‌آلات و انواع کالاهای مصرفی عنوان کرد و گفت: این اقلام پس از تحویل به صاحبان کالا، روانه بازار شده‌اند که در نتیجه آن، میزان قابل توجهی از نیاز کشور به این کالاها تأمین می‌شود.

قهرمانی با حضور در بخش‌های مختلف اداره کل اموال تملیکی استان ضمن بررسی عملکرد این سازمان، در خصوص تعیین تکلیف فوری کالاهای موجود و ساماندهی و به روز رسانی پرونده‌های مربوط به این اقلام، دستورات لازم را صادر کرد.

همچنین در جلسه‌ای با حضور رئیس کل دادگستری استان هرمزگان، دادستان بندرعباس، مدیر و کارکنان اموال تملیکی استان، مدیران بنادر و دریانوردی و مسئولان چند شرکت بزرگ کانتینری، مهمترین مسائل مرتبط با حوزه اموال تملیکی از جمله معدوم سازی ۳۲۰ کانتینر کالای فاسد شدنی و ترخیص خودروهای وارداتی یک شرکت مورد بررسی قرار گرفت.



#### مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان:

#### ۱۰ پروژه صنعتی در کردستان افتتاح می‌شود

سنندج -خبرنگار توسعه ایرانی- مدیر کل صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت: همزمان با آغاز هفته دولت ۱۰ پروژه صنعتی با اشتغالزایی ۲۸۰ نفر در این استان افتتاح می‌شود. به‌عنوان نخستین پروژه، در هفته دولت ۱۰ پروژه صنعتی با سرمایه‌گذاری حدود ۲ هزار میلیارد ریال با حضور مقامات کشوری و استانی به بهره‌برداری می‌رسد.

او افزود: این تعداد پروژه در شهرستان‌های بیجار، پاپیه، سنندج، مریوان، قروه و دهگلان است که با افتتاح آن‌ها برای ۲۸۰ نفر اشتغال ایجاد می‌شود. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت کردستان ادامه داد: این ۱۰ پروژه در زمینه‌های کنسالت‌تره آهن، مینی لودر، لوله‌پلی اتیلن و پلی پروپیلن، خود تراش پلاستیکی، لوازم خانگی، روغن پایه تصفیه مجدد، چراغ و لامپ ال‌ای دی و شکل دهی ورق است. او

یادآور شد: ایجاد تصویر مطلوب از عملکرد دولت بنابر اقدامات مفیدی که دولت مردمی و خدمتگزار سیزدهم برای بحث تولید و اشتغال آفرینی، تقویت و انسجام وحدت ملی بین تمام تشکلهای مجموعه صمت، امیدآفرینی برای تشکلهای مجموعه صمت و تشریح خدمات و دستاوردهای یکساله دولتمردان سیزدهم و برنامه‌های آتی در استان از جمله اهداف اجرایی گرامیداشت هفته دولت در زمینه تولید و تجارت است.



#### طی یکسال گذشته:

#### ۵۸۶ پروانه بهره‌برداری صنعتی در اصفهان صادر شد

اصفهان -مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی- مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان گفت: ۵۸۶ پروانه بهره‌برداری در یکسال گذشته در بخش صنعت استان صادر شده است. امیرحسین گمیلی، اظهار داشت: بیش از ۱۱۷ میلیارد تومان برای بهره‌برداری از این طرح‌ها سرمایه‌گذاری و با بهره‌برداری از آنها، ۲ هزار و ۲۳۰ فرصت شغلی ایجاد شده است.

وی با بیان اینکه این استان رتبه نخست کشور را در صدور پروانه صنعتی به خود اختصاص داده، ادامه داد: یک هزار و ۳۰۳ فقره جواز تاسیس با پیش‌بینی سرمایه‌گذاری ۶۰۶ میلیارد تومان و اشتغال ۳۵ هزار و ۶۹۵ نفر نیز در این مدت صادر شده است. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت اصفهان اظهار داشت: در یکسال گذشته ۱۴۱ جواز طرح توسعه به ۷۵ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری و اشتغالزایی برای سه هزار و ۳۹۷ نفر در استان صادر شده است.



محمد مخبر افزود: ظرفیت‌های سه استان شمالی کشور در بخش کشاورزی بسیار گسترده است؛ به گونه‌ای که اگر به نحو مطلوب از این ظرفیت‌ها استفاده شود، از محل درآمدهای حاصله می‌توان بخش زیادی از هزینه‌های مورد نیاز کشور را تأمین کرد.

بر شمرده و افزود: برای رفع این مشکلات لازم است که برنامهریزی و پیگیری جدی صورت گیرد. معاون اول رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به مسائل مطرح شده در جلسه در خصوص برخی محصولات کشاورزی از جمله چای و برنج، گفت: واردات برنج در ایام اخیر اقدامی برای تعادل بخشی به بازار و تنظیم عرضه و تقاضا بود، اما رویکرد اصلی دولت این است که از واردات برنج در صورت آسیب به تولید داخل جلوگیری شود.

## تکمیل راه آهن رشت به آستارا پروژه اولویت دار دولت است

رشت -مرحان گودرزی، خبرنگار توسعه ایرانی- اجرای راه آهن رشت به آستارا یکی از طرح‌های مهم و اولویت‌دار دولت است.

معاون اول رئیس‌جمهور در دیدار استاندار و اعضای مجمع نمایندگان استان گیلان، گفت: با تمهیدات دولت این قطعه از کریدور شمال به جنوب نیز به سرعت راه‌اندازی می‌شود تا کشور بتواند از مزایای بزرگ کریدورهای بین‌المللی و درآمدهای ترانزیتی بهره‌مند

رئیس امور تخصصی بازرگانی شرکت ملی گاز ایران:

## اولویت نخست شرکت ملی گاز ایران، بهره‌گیری از کالای با کیفیت ایرانی است

تبریز -امیدمحمدزاده، خبرنگار توسعه ایرانی- اولویت نخست شرکت ملی گاز ایران، بهره‌گیری از کالای با کیفیت ایرانی است. حمید نجفی، رئیس امور تخصصی بازرگانی شرکت ملی گاز ایران در نشست تخصصی مسئولین تدارکات و عملیات کالای مناطق دهگانه عملیاتی که به میزبانی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز به مدت سه روز در تبریز برگزار شد، اظهار کرد: اولویت نخست شرکت ملی گاز ایران، بهره‌گیری از کالای با کیفیت ایرانی است؛ از این رو ضرورت دارد در راستای خوداتکایی و ساخت کالای داخلی، با شرکت‌های دانش‌بنیان و واحدهای پژوهشی، همکاری تنگاتنگی

داشته باشیم. وی در ادامه، با بیان این که خودکفایی و خوداتکایی در بومی‌سازی قطعات، بعنوان الگوی پیشرفت‌سازمانی یک ضرورت است، بر گسترش و ارتقای دانش و بهره‌گیری از تکنولوژی‌های نوین، تأکید کرد. تأمین به موقع و کیفی کالا با رویکرد ساخت داخل در ادامه این نشست، سرپرست مدیریت تدارکات و خدمات کالای شرکت انتقال گاز ایران با تأکید بر تأمین به موقع و کیفی کالا با رویکرد ساخت داخل، بیان کرد: ماموریت مدیریت خدمات تدارکات کالا، تأمین به موقع، اقتصادی و با کیفیت کالا با رویکرد ساخت داخل بوده و تاکنون بخش اعظمی از تجهیزات و قطعات مختلف مورد نیاز را با



### خبر

همزمان با هفته دولت:

## ۱۸۲ طرح شرکت توزیع برق استان مرکزی بهره‌برداری می‌شود

اراک -خبرنگار توسعه ایرانی- مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی گفت: ۱۸۲ طرح توزیع برق همزمان با هفته دولت (دوم تا هشتم شهریور ماه) در نقاط مختلف این استان بهره‌برداری می‌شود. «محمود محمودی» افزود: برای بهره‌برداری از این طرح‌ها بالغ بر ۲ هزار و ۱۴۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

وی بیان کرد: از مجموع طرح‌های شرکت توزیع برق استان مرکزی، ۴۳ طرح برق‌رسانی در شهرستان اراک، هشت پروژه در آشتیان، ۳۴ طرح در تفرش، ۱۰ پروژه در خمین، ۱۲ طرح در خنداب، ۲۵ پروژه در دلپنجان، چهار طرح در زرنده، ۱۱ پروژه در ساوه، ۲ پروژه در شازند، هفت پروژه در فراهان، ۱۱ طرح در غرق آباد، ۳ پروژه در

محللات و ۱۲ طرح در کمپجان است. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی، هدف از افتتاح این طرح‌ها را افزایش رضایت‌مندی مشترکان، استفاده بهینه از امکانات و منابع موجود، تأمین برق پایدار و مطمئن و بهره‌وری اقتصادی، عنوان کرد.

محمودی بیان کرد: اصلاح شبکه‌های روستایی در قالب طرح بهارستان، اصلاح فیدهای خروجی پست فوق توزیع اراک ۶ و ۸، ایجاد خروجی پست ۶۳ کیلوولت دودک دلپنجان و شهید والا نژاد و اصلاح واحدهای شبکه‌های فشار ضعیف و فشار متوسط به طول ۶۵۰ کیلومتر در نقاط مختلف استان از جمله طرح‌های قابل افتتاح در هفته دولت است.

